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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: COTRAL SPA

Citta: ROMA

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

E-mail: segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.cotralspa.it

Indirizzo del profilo di committente: https://stella.regione.lazio.it/Portale/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione IlI: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura di titoli di viaggio a banda magnetica in cartoncino termosensibile per il Sistema di Bigliettazione
Elettronica di Cotral

Codice CPV principale

63512000 Vendita di biglietti di viaggio e di servizi di viaggio tutto compreso

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Procedura Aperta n.1/2023, gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa, ai sensi degli artt. 58, 60 e 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per
I'affidamento della fornitura di titoli di viaggio a banda magnetica in cartoncino termosensibile per il Sistema di
Bigliettazione Elettronica di Cotral per una durata di 730 giorni - CIG: 9601014F61

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 438 030.00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI4 Lazio

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Procedura Aperta n.1/2023, gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa, ai sensi degli artt. 58, 60 e 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per
I'affidamento della fornitura di titoli di viaggio a banda magnetica in cartoncino termosensibile per il Sistema di
Bigliettazione Elettronica di Cotral per una durata di 730 giorni - CIG: 9601014F61

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Criteri tecnici / Ponderazione: 70
Costo - Nome: Criteri Economici / Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva le facolta di estendere le attivita oggetto di affidamento alle medesime condizioni contrattuali,
tecniche ed economiche fino ad un massimo di 1095 giorni e di attivare la prosecuzione del contratto fino al
completo espletamento della procedura di individuazione del nuovo contraente, ai sensi dell’art. 106 comma 11
del D.Igs. n. 50/2016 e s.m.i., per una durata di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
RUP: Teodoro Mandato

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 020-054281

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

26/09/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
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V.2.4)

V.2.5)

Denominazione ufficiale: Mecstar s.r.l.
Cittd: Pomezia (Roma)

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 450 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 438 030.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI1.3)
V1.4)
V1.4.1)

VL.5)

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Cittd: Roma

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

29/09/2023



